
 

UCHWAŁA NR VI/115/21 

ZARZĄDU  POWIATU  ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 22 czerwca 2021 r. 

 

 

w sprawie udzielenia upoważnienia do składania oświadczeń woli w sprawach majątkowych 

związanych z prowadzeniem bieżącej działalności Powiatu realizowanej przez Powiatowy 

Zarząd Dróg w Zduńskiej Woli. 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i 2 pkt. 3 (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920), art. 21 ust. 1a 

ustawy  

z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 470 z późn. zm.) 

oraz art. 268a ustawy  z  dnia  14  czerwca  1960  r.  –  Kodeks  postępowania 

administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 735), Zarząd Powiatu w Zduńskiej Woli 

uchwala, co następuje: 

§1. Upoważnia się Panią Aleksandrę Nowak – Inspektora Powiatowego Zarządu Dróg                    

w Zduńskiej Woli do:  

•  załatwiania w imieniu Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego, jako zarządcy dróg 

powiatowych - organu administracji publicznej w zakresie dróg publicznych,  

w ramach zadań objętych działaniem Powiatowego Zarządu Dróg w Zduńskiej Woli, 

indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej, a w szczególności do wydawania 

decyzji administracyjnych, postanowień, zaświadczeń, a także do poświadczania za zgodność 

odpisów dokumentów przedstawionych przez stronę na potrzeby prowadzonych postępowań z 

oryginałem w szczególności do wydawania decyzji administracyjnych, w przypadku 

jednoczesnej nieobecności Pana Piotra Pacelta – Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w 

Zduńskiej Woli spowodowanej urlopem, chorobą lub inną długotrwałą nieobecnością w pracy 

oraz nieobecności Pani Karoliny Pokory – p.o. Zastępcy Dyrektora Powiatowego Zarządu 

Dróg w Zduńskiej Woli spowodowanej urlopem, chorobą lub inną długotrwałą nieobecnością 

w pracy. 

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

       Przewodniczący Zarządu:  

 

       Hanna Iwaniuk 

 

       Członkowie Zarządu: 

 

Wojciech Rychlik 

 

       Marcin Łabędzki 

 

       Jadwiga Ziółkowska  

 

       Tomasz Ziółkowski 


